2025年 ６月 16日

株 主 各 位

会 社 名 東邦化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 中崎 龍雄

(コード番号：4409 スタンダード)

問合せ先 執行役員総務本部長 北林 勝巳

(℡.03-5550-3737)

「第 88回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第 88回定時株主総会招集ご通知」の記載に一部訂正すべき事項がありましたので、謹んで

お詫び申し上げますとともに下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所については、訂正前と訂正後をそれぞれ記載し、下線を付して表示しております。

記

＜訂正箇所＞

「第 88回定時株主総会招集ご通知」

【独立監査人の監査報告書】

＜訂正内容＞

① 交付書面 44ページ、Web開示資料 61ページ 各 13行目

 【訂正前】※一部抜粋

  「監査人は、連結計算書類の監査に関する指揮、監査及び査閲に関して責任がある。」

 【訂正後】※一部抜粋

  「監査人は、連結計算書類の監査に関する指揮、監督及び査閲に関して責任がある。」

② 交付書面 47ページ、Web開示資料 64ページ 各 14～16行目

 【訂正前】

  「監査人は、監査役及び監査役会に対して、計画した監査の範囲とその実施時期、監査の実施過

程で識別した内部統制の重要な不備を含む監査上の重要な発見事項、及び監査の基準で求めら

れているその他の事項について報告を行う。」

 【訂正後】

  （重複記載のため削除）

以 上